苏州市教育局
苏州市文化广电新闻出版局
共青团苏州市委员会

苏州市文学艺术界联合会

关于举办苏州市第四届校园舞蹈大赛的通知

（拟）
各在苏中小学、高校、职业学校、艺校、少年宫、艺术团、社会培训机构：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深入开展“中国梦”主题文艺创作，弘扬社会主义核心价值观，充分发挥舞蹈艺术在新形势下培养道德情操、提高审美修养方面的独特作用，由苏州市教育局、苏州市文广新局、共青团苏州市委员会、苏州市文学艺术界联合会共同主办的苏州市第四届校园舞蹈大赛将于2018年6-12月举办（涵盖初审和决赛）。本次校园舞蹈大赛将以全市联动的形式，鼓励和推广一批反映时代、贴近青少年心声、符合社会主旋律的优秀原创舞蹈，营造“向真、向善、向美、向上”的校园文化氛围和积极阳光的艺术审美，推动校园舞蹈创作。现将活动方案公布如下，望各单位认真组织，精心准备，积极参与，确保本次大赛取得圆满成功。

附件：苏州市第四届校园舞蹈大赛活动方案
苏  州  市  教  育  局
苏州市文化广电新闻出版局
                         共青团苏州市委员会
苏州市文学艺术界联合会
                             2018年3月8日

附件：
苏州市第四届校园舞蹈大赛活动方案
一、活动宗旨

进一步推动苏州舞蹈事业的繁荣发展，挖掘、培养校园舞蹈新人，推出优秀的校园舞蹈新作，为全市各中小学、高校、职业学校、艺校的学生和各少年宫、艺术团、社会培训机构等搭建学习和交流的平台，共同享有人生出彩、梦想成真的机会。

二、组织机构

主办单位：苏州市教育局、苏州市文化广电新闻出版局、共青团苏州市委、苏州市文学艺术界联合会
承办单位：苏州市舞蹈家协会

    成立由主办单位分管领导共同组成的大赛组织委员会，全面负责本次活动的组织实施工作。成立由省、市专家组成的大赛评委会，负责对活动初、决赛节目的选拔和评比。组委会下设办公室，办公室设在苏州市舞蹈家协会。

三、参赛对象

苏州全市范围内中小学、高校、各职业学校（含民办）和少年宫、艺术团、社会培训机构的青少年，均可报名参加。

四、参赛要求
1.节目要求体现时代特征，地域特色、校园特点；内容健康向上，题材丰富多样，少儿舞蹈创编必须注重童心童趣，反对成人化。
2.鼓励创作节目，舞种不限。学习节目只参加表演奖的评奖。
3.每个单位原则上限报1—2个作品；群舞作品不超过6分钟，独舞、双人舞、三人舞作品不超过5分钟；所有参赛节目需制作成光碟上报。
五、比赛有关事项
1.比赛组别：
（1）院校组：全市各中小学、高校、职业学校、艺校以及   民办舞蹈院校的学生
备注：其中，全市中小学组由苏州市教育局制定比赛规则并组织遴选。

（2）社会舞蹈：少年宫、艺术团和社会舞蹈培训机构
通过选拔赛分别遴选出优秀作品进入决赛。

2.比赛分为初选和决赛，8月20日截止报名，9月10日前完成初选，评选出进入决赛的作品。

3.决赛11月底或12月初进行（比赛细则另列），进行现场按组别进行比赛，各组比赛顺序由领队会议（具体时间另行通知）抽签决定。由专家评委现场打分，根据得分情况确定最终奖项。
4.进入决赛的作品需制作好节目的音乐CD，100字左右的节目说明及准确的主创人员名单（即编导、指导老师、参赛演员等），出具200字左右创作情况声明，自行承担作品归属权问题。
六、比赛奖项设置

1.本次比赛设创作奖、表演奖、组织奖，并颁发奖杯和证书；

2.由决赛选出每个组别各一等奖、二等奖、三等奖若干。

苏州市第四届校园舞蹈大赛

报名表
         区（市）       （少年宫、少儿艺术团、社会培训机构）代表队
	参赛作品

	是否

创作

	作品时间

	舞蹈组别
	        组

	指导老师

	舞蹈类别

（填写人数）
	独  舞
	双、三人舞
	群舞
	联系电话

	参

赛

选

手

登

记
	姓  名
	性别
	出生年月日
	就读学校

	（表格格数根据具体情况自行调整）

	节目创作程度简述（原创舞蹈、学习舞蹈、二次修改创作等）

申报单位、申报人同意最终解释权归大赛评委会所有。

联系人： 吕佳         电话： 18913555644

电子邮箱：171794323@qq.com（电子报名表格发送至该邮箱）
苏州市第四届校园舞蹈大赛

报名表

         区（市）       （高校、艺校、高职高专等学校名称）代表队
	参赛作品

	是否

创作

	作品时间

	舞蹈组别
	        组

	指导老师

	舞蹈类别

（填写人数）
	独  舞
	双、三人舞
	群舞
	联系电话

	参

赛

选

手

登

记
	姓  名
	性别
	出生年月日
	就读学校

	（表格格数根据具体情况自行调整）

	节目创作程度简述（原创舞蹈、学习舞蹈、二次修改创作等）

申报单位、申报人同意最终解释权归大赛评委会所有。

联系人： 宋海英      电话： 13861338578

电子邮箱：szgxwdds2018@163.com
★

2
— 7 —